
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 1, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.gov.it  

segreteria@icpreganziol.gov.it - tvic81300t@istruzione.it  

 

 
 

 

 

ALL’U.S.T. DI TREVISO 

AL SINDACO DEL COMUNE DI PREGANZIOL 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il calendario scolastico regionale deliberato dalla Giunta Regionale Del Veneto 

DGR n. 604 del 05.05.2016; 

SENTITO inoltre il personale ATA in servizio presso l’I.C. di Preganziol; 

RITENUTI vantaggiosi sotto il profilo economico i risparmi energetici che dette misure 

comportano; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 03.11.2016; 

DISPONE 

La chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate ricadenti in periodi di sospensione delle lezioni: 

 Venerdì 09.12.2016  ponte Immacolata; 

 Giovedì 05.01.2017 prefestivo; 

 Venerdì 14.04.2017 vigilia di Pasqua; 

 Lunedì  14.08.2017 prefestivo. 

 

f.to il Dirigente scolastico 

Francesca Mondin 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

TVIC81300T - ALBO PRETORIO - 0000152 - 11/11/2016 - AFFARI GENERALI - U


